Catálogo Interruptores diferenciales
Interruptor diferencial IK60-2X25A 30MA
Schneider Electric
Schneider Electric 131959
FICHA TÉCNICA
Color Blanco Color principal Blanco
Características 2 polos. Corriente nominal 63 A a 30°
C. Tipo de unidad de control térmico-magnético. Código
de curva de disparo ins C.
Garantía 1 Año
Observaciones Normas EN / IEC 60898-1. Profundidad Del Producto 7.5 cm
Recomendaciones De Uso Asegurarse de una
instalación correcta. No manipular con las manos
mojadas o húmedas.
Altura Del Producto 8.5 cm
Modelo Ik60 - 2x25a 30ma Tipo de Producto Interruptor
Ancho Del Producto 5.3 cm Sub Tipo de Producto Diferencial
Material Plástico/Cobre/Acero Marca Schneider Electric
Peso Del Producto 0.128 kg Amperaje 25 A
Advertencia de uso Mantener fuera del alcance de los
niños.
Frecuencia 50/60 Hz
Uso Para desviar o interrumpir el curso de una corriente
eléctrica.
Voltaje 440 V
Despacho a
Domicilio
Financiamiento
Catálogo Interruptores diferenciales
Interruptor diferencial IK60-2X25A 30MA Schneider Electric